
Prodej nového bytu, 2+kk, 66,7m2 - Konice, okr. Prostějov, sklep

Vlastnictví: osobní Okres: Prostějov

2.980.000 Kč Druh: 2+kk Město: Konice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji nový prostorný byt o velikosti 2+kk.Dobrá investiční příležitost. Předpokládané
nájemné je 13 500,-Kč bez služeb měsíčně.Bytová jednotka s výměrou 66,7m2 se nachází ve 2.NP domu.Mezi standardy bytu
patří velkoformátová okna s izolačními trojskly a sníženými parapety, vinylové podlahy, vnitřní interiérové  dveře a standardy
koupelen.Foto kuchyňské linky je pouze ilustrativní, standardy Vám poskytneme na výžádání.V ceně bytu není kuchyňská
linka a koncové osvětlení. Energetická třída je B.K nastěhování ihned.Klidná obec s cca 2800 obyvateli překvapí svojí
občanskou vybaveností. Na upraveném náměstí je pošta, banka, obchůdky s různým sortimentem zboží, od potravin přes
drogerii, lékárnu, papírnictví, oděvy, až po železářství a stavebniny například. Mimo mateřské a základní školy je zde také
gymnázium s knihovnou, ke sportovnímu vyžití slouží dětské hřiště, sportovní hala, stadion a tenisové kurty. Poliklinika
zajišťuje základní zdravotní péči a dobré jídlo se zákuskem si můžete dát v některé z  restaurací, kavárně, nebo cukrárně.Pro
milovníky sportu a aktivního životního stylu jsou v okolí obce turistické trasy a cyklotrasy ideální pro výlety do přírody.Obec leží
na železniční trati, která zajišťuje snadné spojení s okolními městy – Olomouc 30km, Prostějov 24km, Moravská Třebová
28km, Boskovice 28km.Naši finanční poradci vám rádi pomůžou najít nejvhodnější financování.Prodávající si vyhrazuje právo
vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BRAVIS REALITY, s.r.o. Tipoa Simona
Vídeňská 6, Brno, 639 00 tel. 420724772446, simona@bravis.cz
tel. +420 542 211 598, +420 773 400 444, bravis@bravis.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 17751

strana 1


